
  
 
 
 
 
 

Λεωφόρος Εθνικής Αντιστάσεως 41, 142 34 Νέα Ιωνία 
www.eoppep.gr 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΠΑΡΟΧΩΝ ΔΒΜ                                                                                              Ν. ΙΩΝΙΑ, 27.11.2020 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΕΤΟΥ                                                           ΑΡ.ΠΡΩΤ.: ΔΑ/46170 

Τηλ.: 210 2709055 
          

 

 
Θέμα: Απόφαση της υπ’αριθμ. 428ης/26-11-2020 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. θέμα 4ο: «Χορήγηση Άδειας 
Κέντρων Ξένων Γλωσσών – Φροντιστηρίου- Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επιπέδου 1 - Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επιπέδου 
2 στους φορείς που αναφέρονται στον Πίνακα 1». 

 
Το Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/30-01-2013) με τίτλο «Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας 
και Διά Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και 
άλλες διατάξεις», και ειδικότερα τα άρθρα 16, 17 και 18, όπως ισχύουν. 

2. Την υπ’ αριθμ. 132837/Γ4/2019 (Φ.Ε.Κ. 634 Υ.Ο.Δ.Δ./28-8-2019) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Αποδοχή παραίτησης του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 
Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού (Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.) και ορισμός νέου – Αποδοχή παραιτήσεων και λήξη 
θητείας μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. και ορισμός νέων». 

3. Την υπ’ αριθμ. 175054/Γ4/2019 (Φ.Ε.Κ. 949 Υ.Ο.Δ.Δ./08-11-2019) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Ορισμός Διευθύνοντος Συμβούλου του Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και 
Επαγγελματικού Προσανατολισμού (Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.)». 

4. Την υπ’αριθμ. 48077/Υ2/2018 (ΦΕΚ 1133/Β/28.03.2018) απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων με τίτλο «Κανονισμός Λειτουργίας του Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και 
Επαγγελματικού Προσανατολισμού (Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.)» και ειδικότερα τα άρθρα 4 και 11, σημεία Α και i. 

5. Την υπ’ αρ. 201572/Γ1/11-12-2014 (ΦΕΚ 3399/Β/18-12-2014) απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας, και 
Θρησκευμάτων με τίτλο «Κανονισμός Οικονομικής Διαχείρισης του Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων 
και Επαγγελματικού Προσανατολισμού (Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.)». 

6. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/ τ. Α/13-07-2010) με θέμα «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.  

7. Τις διατάξεις του ν. 4093/2012 (ΦΕΚ 222/τ.Α’/12-11-2012) με τίτλο «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου 
Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013−2016 − Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου 
Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013−2016», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα τις διατάξεις του 
άρθρου ΠΡΩΤΟΥ, παράγραφος Θ, υποπαρ. Θ3, περ. 2 α, εδ.β , περ. 4, 5, 6, 7, 8, 10,15. 

8. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 151678/ΙΑ/3-12-2012 (ΦΕΚ 3324/τ. Β’/12-12-2012) απόφασης Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, με τίτλο «Καθορισμός απαιτούμενων δικαιολογητικών για τη χορήγηση, 
την τροποποίηση και την επικαιροποίηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, Κολλεγίου, Φροντιστηρίου και Κέντρου Ξένων Γλωσσών, ιδιωτικού Ινστιτούτου Επαγγελματικής 
Κατάρτισης (Ι.Ι.Ε.Κ.), Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επιπέδου Ένα και Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επιπέδου Δύο σε 
φυσικά, νομικά πρόσωπα, ενώσεις προσώπων και ΝΠΔΔ», όπως ισχύει  και ειδικότερα τα άρθρα 1 και 2. 

9. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 34566/ΙΑ/12-03-2013 (ΦΕΚ 756/τ. Β’/03-04-2013) Υπουργικής Απόφασης με τίτλο 
«Τροποποίηση της αριθμ. 10135/18−11−2012 υπουργικής απόφασης «Καθορισμός ποσού παραβόλων και 
χρηματικών ποσών για παρόχους ιδιωτικής εκπαίδευσης και κατάρτισης κατά την παράγραφο Θ του ΠΡΩΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ του ν. 4093/2012», ως ισχύει και ειδικότερα το άρθρο ΜΟΝΟ, περ. 3. 

10. Την υπ’αριθμ. ΔΑ/22355/20-06-2013 Απόφαση της υπ’ αριθμ. 69/20-06-2013 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. 
με θέμα «Τροποποίηση της υπ’αριθμ. ΔΑ/12232/17-05-2013 Απόφασης του Δ.Σ. του ΕΟΠΠΕΠ της 64ης/17-05-2013 
συνεδρίασης με θέμα «Έγκριση διαδικασίας ελέγχου αιτήσεων για χορήγηση άδειας σε φορείς ιδιωτικής 
εκπαίδευσης και κατάρτισης που αδειοδοτούνται από τον Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. σύμφωνα με τον Ν. 4093/2012, όπως 
τροποποιήθηκε με τον Ν. 4111/2013 και Ορισμός Οργανωτικής Επιτροπής για τον Συντονισμό, Οργάνωση και 
Εφαρμογή της διαδικασίας», ως προς τη διαδικασία ελέγχου πληρότητας  φακέλου.  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

http://www.eoppep.gr/
ΑΔΑ: 68Η6ΟΡΗΛ-Β4Φ



11. Τις αιτήσεις και τα συνοδευτικά αυτών έγγραφα για έκαστο εκ των φορέων του επισυναπτόμενου πίνακα, με τους 
κατά περίπτωση αναγραφόμενους αριθμούς πρωτοκόλλου και τον έλεγχο αυτών, που λήφθηκαν υπόψη και μετά τη 
λήψη απόφασης θα φυλάσσονται στο αρχείο της αρμόδιας υπηρεσίας του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π..  

12. Τα σχετικά Δελτία Πληρότητας – Συμβατότητας για έκαστο εκ των φορέων του επισυναπτόμενου πίνακα, όπως έχουν 
ελεγχθεί και αξιολογηθεί για την πληρότητά τους, καθώς και την τήρηση των όρων και προδιαγραφών του οικείου 
θεσμικού πλαισίου, αρμοδίως, καθώς και τα έντυπα επιτόπιου ελέγχου, όπου απαιτείται, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
151678/ΙΑ/3-12-2012 (ΦΕΚ 3324/τ. Β’/12-12-2012) Υπουργική Απόφαση, ως ισχύει, που λήφθηκαν υπόψη και μετά 
τη λήψη απόφασης θα φυλάσσονται στο αρχείο της αρμόδιας υπηρεσίας του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π..   

13. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. για το οικονομικό έτος 2020, σύμφωνα με την υπ. αρ. 42191/Β2/1-
4-2020 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ   1408/Β΄/15.04.2020).   

14.  Το από 26/11/2020 σχέδιο εισήγησης του Τμήματος Αδειοδότησης Δομών της Δ/νσης Αδειοδότησης Παρόχων ΔΒΜ  

 15.   Την από 27/11/2020 εισήγηση της Δ/νουσας Συμβούλου του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
 

Τη Χορήγηση αδειών Κέντρου Ξένων Γλωσσών – Φροντιστηρίου σε ιδιωτικούς φορείς εκπαίδευσης και κατάρτισης, 

σύμφωνα με την περ. 2α),  εδ. β της υποπαρ. Θ3, της παρ. Θ του άρθρου πρώτου του Ν. 4093/2012, ως ισχύει, για τους 

φορείς ως αναγράφονται αναλυτικότερα στον επισυναπτόμενο στην παρούσα Πίνακα. 

Πίνακας 

«Φροντιστήριο» 
1. ΚΑΨΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ    ΚΩΔΙΚΟΣ : 2205435 

Διακριτικός τίτλος : ΚΑΨΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ 

Τηλέφωνο επικοινωνίας φορέα : - 

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 29436/24-7-2020, 41252/30-10-2020, 45706/20-11-2020  

Στοιχεία Κτηρίων 
ΡΑΔΟΒΥΖΙΩΝ 5, ΑΡΤΑ, 47100 

Νομός: Άρτας Πόλη: ΑΡΤΑ 

Διεύθυνση: ΡΑΔΟΒΥΖΙΩΝ 5 Τ.Κ.: 47100 

Δυναμικότητα: 26 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 
Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας Α1 0 15 Δ/Α 
Διδασκαλίας Α2 0 13 Δ/Α 
Χώροι 
Διοίκησης 

1 0 0 Δ/Α 

Χώροι Υγιεινής 1 0 30 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής 2 0 30 Δ/Α 

2. ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ    ΚΩΔΙΚΟΣ : 2205427 
Διακριτικός τίτλος : ΠΡΟΤΥΠΟ ΦΡΟΝΤΙΣΤΉΡΙΟ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

Τηλέφωνο επικοινωνίας φορέα : - 

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 30909/7-8-2020, 42238/2-11-2020  

Στοιχεία Κτηρίων 
ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ 13, Ν. ΣΜΥΡΝΗ, 17123 

Νομός: Αττικής Πόλη: Ν. ΣΜΥΡΝΗ 

Διεύθυνση: ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ 13 Τ.Κ.: 17123 

Δυναμικότητα: 28 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 
Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 0 19 Δ/Α 
Διδασκαλίας 2 0 9 Δ/Α 
Αύλειοι Χώροι 1 0 0 Δ/Α 
Χώροι 
Διοίκησης 

1 0 0 Δ/Α 

Λοιποί Χώροι ΚΟΥΖΙΝΑ 0 0 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής 1 0 30 Δ/Α 

3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Κ. ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ    ΚΩΔΙΚΟΣ : 2205425 
Διακριτικός τίτλος : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Κ. ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ - ΜΕΛΙΡΡΥΤΟΝ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΟΓΟΥ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ - ΦΡΟΝΤΙΣΤΉΡΙΟ 

ΑΔΑ: 68Η6ΟΡΗΛ-Β4Φ



Τηλέφωνο επικοινωνίας φορέα : 2105711168 

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 23060/5-6-2020, 38374/22-10-2020, 41337/30-10-2020, 43634/10-11-2020  

Στοιχεία Κτηρίων 
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 2 & ΠΑΝ. ΤΣΑΛΔΑΡΗ 42, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ, 12134 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

Διεύθυνση: ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 2 & ΠΑΝ. ΤΣΑΛΔΑΡΗ 42 Τ.Κ.: 12134 

Δυναμικότητα: 27 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 
Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 01 2 11  

Διδασκαλίας 02 2 8  

Διδασκαλίας 03 2 8  

Χώροι 
Διοίκησης 

Γ1 1 0  

Χώροι Υγιεινής Τ1 1 30  

4. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ    ΚΩΔΙΚΟΣ : 2205431 
Διακριτικός τίτλος : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ 

Τηλέφωνο επικοινωνίας φορέα : 2105221314 

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 29204/22-7-2020, 43176/6-11-2020, 44057/12-11-2020  

Στοιχεία Κτηρίων 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 125 - 127, ΑΘΗΝΑ, 11524 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΑΘΗΝΑ 

Διεύθυνση: ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 125 - 127 Τ.Κ.: 11524 

Τηλέφωνο: 2105221314 Φαξ:  

Δυναμικότητα: 43 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 
Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 01 1 11 Δ/Α 
Διδασκαλίας 02 1 32 Δ/Α 
Διδασκαλίας 03 1 23 ΟΧΙ 
Χώροι 
Διοίκησης 

Γ01 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

Γ02 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

Γ03 1 0 Δ/Α 

Χώροι Υγιεινής WC 01 1 30 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής WC 02 1 30 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής WC 03 1 30 Δ/Α 

5. ΚΕΝΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ    ΚΩΔΙΚΟΣ : 2205430 
Διακριτικός τίτλος : ΚΕΝΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ "ΚΕΝΤΡΟΣ" ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ 

Τηλέφωνο επικοινωνίας φορέα : 2721090387 

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 33329/11-9-2020, 44474/16-11-2020  

Στοιχεία Κτηρίων 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 10, ΚΑΛΑΜΑΤΑ, 24100 

Νομός: Μεσσηνίας Πόλη: ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Διεύθυνση: ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 10 Τ.Κ.: 24100 

Τηλέφωνο: 2721090387 Φαξ: --- 

Δυναμικότητα: 28 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 
Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 0 19 Δ/Α 
Διδασκαλίας 2 0 9 Δ/Α 
Χώροι 
Διοίκησης 

1 0 0 Δ/Α 

Χώροι Υγιεινής 1 0 30 Δ/Α 

6. ΝΤΟΥΒΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ    ΚΩΔΙΚΟΣ : 2205429 
Διακριτικός τίτλος : ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΦΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ 

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 31208/17-8-2020, 43027/6-11-2020  

ΑΔΑ: 68Η6ΟΡΗΛ-Β4Φ



Στοιχεία Κτηρίων 
ΚΟΡΑΗ 2, ΑΡΤΑ, 47131 

Νομός: Άρτας Πόλη: ΑΡΤΑ 

Διεύθυνση: ΚΟΡΑΗ 2 Τ.Κ.: 47131 

Δυναμικότητα: 11 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 
Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 0 11 Δ/Α 
Χώροι 
Διοίκησης 

1 0 0 Δ/Α 

Λοιποί Χώροι ΧΩΡΟΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ 0 0 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής 1 0 30 Δ/Α 

7. ΤΖΙΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ    ΚΩΔΙΚΟΣ : 2205428 
Διακριτικός τίτλος : TΖΙΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ - ALMA MATER - ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ 

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 14737/9-5-2019, 56045/15-10-2019, 58058/7-11-2019  

Στοιχεία Κτηρίων 
Β. ΤΣΙΤΣΑΝΗ 35, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

Νομός: Τρικάλων Πόλη: ΤΡΙΚΑΛΑ 

Διεύθυνση: Β. ΤΣΙΤΣΑΝΗ 35 Τ.Κ.: 42132 

Δυναμικότητα: 24 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 
Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας ΑΙΘ. 1 Α 9 Δ/Α 
Διδασκαλίας ΑΙΘ. 2 Α 9 Δ/Α 
Διδασκαλίας ΑΙΘ. 3 Α 8 Δ/Α 
Χώροι 
Διοίκησης 

01 Α 0 Δ/Α 

Λοιποί Χώροι ΑΠΟΘΗΚΗ ΗΜΙΟΡΟΦΟΣ 0 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής ΚΟΙΝΟΣ Α 30 Δ/Α 

8. Δ.ΜΑΛΤΕΖΟΥ - ΑΡ. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ    ΚΩΔΙΚΟΣ : 2205434 
Διακριτικός τίτλος : Δ.ΜΑΛΤΕΖΟΥ - ΑΡ. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ - ΜΑΘΗΣΗ - ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ 

Τηλέφωνο επικοινωνίας φορέα : 2751025360 

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 62648/23-11-2018, 34115/18-9-2020, 39051/26-10-2020  

Στοιχεία Κτηρίων 
ΔΑΝΑΟΥ 23, ΑΡΓΟΣ, 21200 

Νομός: Αργολίδας Πόλη: ΑΡΓΟΣ 

Διεύθυνση: ΔΑΝΑΟΥ 23 Τ.Κ.: 21200 

Τηλέφωνο: 2751025360 Φαξ: - 

Δυναμικότητα: 17 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 
Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 1 9 Δ/Α 
Διδασκαλίας 2 1 8 Δ/Α 
Χώροι 
Διοίκησης 

1 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

2 1 0 Δ/Α 

Χώροι Υγιεινής 1 1 30 Δ/Α 

9. Ι. ΚΟΝΤΑΞΗΣ-Χ. ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.    ΚΩΔΙΚΟΣ : 2205432 
Διακριτικός τίτλος : ΑΙΧΜΗ ΓΚΡΟΥΠ-ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ 

Τηλέφωνο επικοινωνίας φορέα : 210 3418231, 2108945290 

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 30297/31-7-2020, 45380/18-11-2020  

Στοιχεία Κτηρίων 
ΓΟΥΝΑΡΗ 118, ΓΛΥΦΑΔΑ, 16674 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΓΛΥΦΑΔΑ 

Διεύθυνση: ΓΟΥΝΑΡΗ 118 Τ.Κ.: 16674 

Τηλέφωνο: 210 3418231 Φαξ: ---------- 

Δυναμικότητα: 28 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 68Η6ΟΡΗΛ-Β4Φ



Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 
Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 1 9 Δ/Α 
Διδασκαλίας 2 1 8 Δ/Α 
Διδασκαλίας 3 1 11 Δ/Α 
Χώροι Διοίκησης 1 1 0 Δ/Α 
Λοιποί Χώροι ΚΟΥΖΙΝΑ 1 0 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής 1 1 30 Δ/Α 

«Κέντρο Ξένων Γλωσσών» 

1. ΜΟΥΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ    ΚΩΔΙΚΟΣ : 2309253 
Διακριτικός τίτλος : ΜΟΥΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ- ΚΕΝΤΡΟ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ - ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ 

Τηλέφωνο επικοινωνίας φορέα : 2273024508 

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 37993/6-8-2019, 59754/28-11-2019  

Στοιχεία Κτηρίων 
ΣΜΥΡΝΗΣ 6, ΒΑΘΥ, 83100 

Νομός: Σάμου Πόλη: ΒΑΘΥ 

Διεύθυνση: ΣΜΥΡΝΗΣ 6 Τ.Κ.: 83100 

Τηλέφωνο: 2273024508 Φαξ: - 

Δυναμικότητα: 21 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 
Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 2 10 ΟΧΙ 
Διδασκαλίας 2 2 11 ΟΧΙ 
Αύλειοι Χώροι 3 2 0 ΟΧΙ 
Χώροι 
Διοίκησης 

4 2 0 Δ/Α 

Λοιποί Χώροι 5 2 0 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής 6 2 30 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής 7 2 30 Δ/Α 

2. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ    ΚΩΔΙΚΟΣ : 2309254 
Τηλέφωνο επικοινωνίας φορέα : 2105221314 

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 29205/22-7-2020, 43177/6-11-2020, 44058/12-11-2020  

Στοιχεία Κτηρίων 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 125 - 127, ΑΘΗΝΑ, 11524 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΑΘΗΝΑ 

Διεύθυνση: ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 125 - 127 Τ.Κ.: 11524 

Τηλέφωνο: 2105221314 Φαξ:  

Δυναμικότητα: 71 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 
Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 01 1 32 ΟΧΙ 
Διδασκαλίας 02 1 16 ΟΧΙ 
Διδασκαλίας 03 1 23 ΟΧΙ 
Χώροι Διοίκησης Γ01 1 0 ΟΧΙ 
Χώροι Διοίκησης Γ02 1 0 ΟΧΙ 
Χώροι Διοίκησης Γ03 1 0 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής WC 01 1 30 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής WC 02 1 30 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής WC 03 1 30 Δ/Α 

3. ΜΑΡΟΥΣΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΚΗ    ΚΩΔΙΚΟΣ : 2309220 
Διακριτικός τίτλος : ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΜΑΡΟΥΣΑ ''ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ'' 

Τηλέφωνο επικοινωνίας φορέα : 2286091240 

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 43188/28-8-2017, 63972/21-11-2017, 45657/27-8-2019  

Στοιχεία Κτηρίων 
ΠΕΝΤΑΝΑΣΣΑ- ΙΟΥ, ΙΟΣ, 84001 

Νομός: Κυκλάδων Πόλη: ΙΟΣ 

Διεύθυνση: ΠΕΝΤΑΝΑΣΣΑ- ΙΟΥ Τ.Κ.: 84001 

ΑΔΑ: 68Η6ΟΡΗΛ-Β4Φ



Τηλέφωνο: 2286091240 Φαξ:  

Δυναμικότητα: 28 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 
Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 0 11 Δ/Α 
Διδασκαλίας 2 0 8 Δ/Α 
Διδασκαλίας 3 0 9 Δ/Α 
Χώροι 
Διοίκησης 

1 0 0 Δ/Α 

Λοιποί Χώροι 1 ΑΙΘΟΥΣΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ 0 0 Δ/Α 
Λοιποί Χώροι 2 ΑΠΟΘΗΚΗ 0 0 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής 1 0 30 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής 2 0 30 Δ/Α 

4. ΚΑΟΥΝΑ ΠΑΟΛΑ    ΚΩΔΙΚΟΣ : 2308885 
Διακριτικός τίτλος : ΚΑΟΥΝΑ ΠΑΟΛΑ - ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ 

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 31080/12-8-2020, 42224/2-11-2020  

Στοιχεία Κτηρίων 
ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΥ 2, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43100 

Νομός: Καρδίτσας Πόλη: ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

Διεύθυνση: ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΥ 2 Τ.Κ.: 43100 

Δυναμικότητα: 11 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 
Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 3 14 Δ/Α 
Χώροι 
Υγιεινής 

1 3 30 Δ/Α 

5. ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ΠΑΡΓΑΣ ΟΕ    ΚΩΔΙΚΟΣ : 2309252 
Διακριτικός τίτλος : ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ΠΑΡΓΑΣ ΟΕ 

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 65385/21-12-2018, 59656/27-11-2019, 60908/16-12-2019, 2564/10-2-2020, 4234/5-3-2020, 9212/22-4-2020  

Στοιχεία Κτηρίων 
ΑΓ. ΣΑΡΑΝΤΑ ΜΑΡΤΥΡΩΝ 1, ΠΑΡΓΑ, 48060 

Νομός: Πρεβέζης Πόλη: ΠΑΡΓΑ 

Διεύθυνση: ΑΓ. ΣΑΡΑΝΤΑ ΜΑΡΤΥΡΩΝ 1 Τ.Κ.: 48060 

Τηλέφωνο: 6944470986 Φαξ: - 

Δυναμικότητα: 16 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 
Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 1 8 Δ/Α 
Διδασκαλίας 2 1 8 Δ/Α 
Χώροι Διοίκησης 1 1 0 Δ/Α 
Χώροι Διοίκησης 2 1 0 Δ/Α 
Λοιποί Χώροι ΑΝΑΜΟΝΗ-ΥΠΟΔΟΧΗ 1 0 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής 1 1 30 Δ/Α 

6. Μ. ΜΙΣΥΡΛΗ & Σ. ΣΙΔΕΡΗ Ο.Ε.    ΚΩΔΙΚΟΣ : 2309256 
Διακριτικός τίτλος : ΚΈΝΤΡΟ ΞΈΝΩΝ ΓΛΩΣΣΏΝ ΕΥΡΩΓΝΩΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Τηλέφωνο επικοινωνίας φορέα : 2104132848 

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 22841/4-6-2020, 34851/24-9-2020, 37930/20-10-2020  

Στοιχεία Κτηρίων 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 146-148, ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18535 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

Διεύθυνση: ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 146-148 Τ.Κ.: 18535 

Τηλέφωνο: 2104132848 Φαξ: - 

Δυναμικότητα: 60 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 
Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 1 8 Δ/Α 
Διδασκαλίας 2 1 10 Δ/Α 
Διδασκαλίας 3 1 8 Δ/Α 
Διδασκαλίας 4 1 9 Δ/Α 

ΑΔΑ: 68Η6ΟΡΗΛ-Β4Φ



Διδασκαλίας 5 1 9 Δ/Α 
Διδασκαλίας 6 1 10 Δ/Α 
Διδασκαλίας 7 1 8 Δ/Α 
Χώροι Διοίκησης 1 1 0 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής 1 1 30 Δ/Α 
Χώροι Υγιεινής 2 1 30 Δ/Α 

 
 

 
 
                                                Η Πρόεδρος του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. 
 

 
                                                                                                              Γεωργία Παπαευθυμίου 

 
 
 
 
 
 
 
H παρούσα απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν 
 
 
Εσωτερική Διανομή:  
1. Γραφείο Προέδρου του Δ.Σ. 
2. Γραφείο Διευθύνουσας Συμβούλου 
3. Δ/νση Αδειοδότησης Παρόχων ΔΒΜ 
4. Τμήμα Αδειοδότησης Δομών 
5. Αρχείο 

ΑΔΑ: 68Η6ΟΡΗΛ-Β4Φ


		2020-11-27T13:49:21+0200
	Athens




